
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2018.gada 22.februārī                                       Nr.68  

(prot.Nr.3,      20.§) 

  

Par zemes nomas tiesību piešķiršanu sakņu dārzu ierīkošanai 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu un izskatot privātpersonu iesniegumus ar lūgumu piešķirt zemes 

nomas tiesības sakņu dārzu ierīkošanai, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, M.Ivanova-Jevsejeva, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Līdz zemes reformas pabeigšanai iznomāt privātpersonām īstermiņa nomā zemes 

gabalus sakņu dārzu vajadzībām: 

1.1. (vārds un uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), zemes platībā 320m
2
, kadastra 

apz.0500 019 1501, Gajoka rajonā; 

1.2. (vārds un uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), zemes platībā 245m
2
, kadastra 

Nr.0500 009 1704, Šuņicas upes rajonā; 

1.3. (vārds un uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), zemes platībā 247m
2
, kadastra 

Nr.0500 036 1912, Cietokšņa rajonā; 

1.4. (vārds un uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), zemes platībā 100m
2
, kadastra 

apz.0500 025 0005, Čiekuru ielas rajonā; 

1.5. (vārds un uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), zemes platībā 500m
2
, kadastra 

Nr.0500 019 1402, Gajoka rajonā; 

1.6. (vārds un uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), zemes platībā 338m
2
, kadastra 

apz.0500 017 3215, Baznīcas ielas 90 rajonā; 

1.7. (vārds un uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), zemes platībā 156m
2
, kadastra 

apz.0500 017 3215, Baznīcas ielas 90 rajonā; 

1.8. (vārds un uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), zemes platībā 117m
2
, kadastra 

apz.0500 039 0328, Mežciema rajonā; 

1.9. (vārds un uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), zemes platībā 400m
2
, kadastra 

apz.0500 037 0043, Omskas ielas 9 rajonā. 

2. Noteikt, ka sakņu dārzu lietotājiem mēneša laikā jānoslēdz īstermiņa zemes nomas 

līgums Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentā. 

3. Noteikt, ka gadījumā, ja zeme tiks atgriezta bijušajiem zemes īpašniekiem vai tā būs 

nepieciešama pašvaldības vajadzībām, nomas līgumi tiek izbeigti un personu veiktie 

materiālie ieguldījumi netiek kompensēti. 

 

4. Noteikt, ka uz zemesgabaliem, kas iznomāti sakņu dārziem, aizliegta ilggadīgo augu 

stādīšana, ēku  un būvju būvniecība. 



2 

 

5. Noteikt, ka, lai atteiktos no zemes gabala nomas, privātpersonas iesniedz iesniegumu 

Daugavpils pilsētas Īpašuma pārvaldīšanas departamentā. Gadījumos, kad atteikums netiek 

iesniegts, zemes nomas tiesības tiek pagarinātas vēl uz vienu gadu.  

 

 

Domes priekšsēdētājs           (personiskais paraksts)                            R.Eigims 

                                      


